СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.02.2018 года                                   № 10/48

О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п. 13.1 ч. 1 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области, в целях поддержки социально ориентированной некоммерческой организации, Собрание депутатов Паникинского сельсовета  Медвенского района РЕШИЛО:

1. Предоставить с 1 марта 2018 года Товариществу собственников недвижимости «Водоснабжение Медвенского района» в безвозмездное пользование муниципальное имущество (объекты водоснабжения) муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области.

2. Утвердить перечень передаваемого муниципального имущества (объектов водоснабжения) муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области передать муниципальное имущество организации, указанной в пункте 1 настоящего решения, в день его принятия от Автономной некоммерческой организации по предоставлению услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Медвенского района.

4. Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области в течение трех рабочих дней:

4.1. заключить договор безвозмездного пользования (ссуды) муниципальным имуществом (объектами водоснабжения);

4.2. обеспечить опубликование настоящего решения в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области;

5. Решение вступает в силу с 1 марта 2018 года, за исключение пункта 4 настоящего решения, который вступает в силу со дня подписания решения, и подлежит официальному опубликованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования.

Председатель Собрания депутатов

Паникинского сельсовета Медвенского района                                 Ю.Н.Танков

Глава Паникинского сельсовета

Медвенского района                                                                            А.А.Горбачев

                                                                                                                                      Приложение №1

Утвержден

решением Собрания депутатов

Паникинского сельсовета

Медвенского района Курской области

от 01.02.2018г  № 10/48

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества (объектов водоснабжения) муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области, передаваемого в безвозмездное пользование Товариществу собственников недвижимости «Водоснабжение Медвенского района»

	№ п/п
	 Наименование объекта водоснабжения
	Место нахождения

	1
	башня МТФ №1
	с.Паники

	2
	водопровод 0,2 км ул.Молодежная
	с.Паники

	3
	водопровод -1 (0,5 км ул.Молодежная)
	с.Паники

	4
	водопровод -3 (0,6 км ул.Коптевка)
	с.Паники

	5
	водопровод -2 (3,3 км ул.5-я бригада)
	с.Паники

	6
	водопровод -4 с водонапорной башней (3,8 км с.Драчевка)
	с.Паники

	7
	водопровод — бр.2 с водонапорной башней (3,8 км )
	с.Драчевка

	8
	водопровод -бр.№7 (3,7 км ул.6-я бригада)
	с.Паники

	9
	водопровод -бр№1 (5,1 км ул.1,3 бригада)
	с.Паники

	10
	водопроводная сеть
	с.Паники

	11
	водоснабжение д.Драчевка (2,8 км д.Драчевка)
	с.Драчевка

	12
	колодец бр. №2
	с.Драчевка

	13
	скважина- 2(пионерский лагерь)
	с.Паники

	14
	скважина- 3 (нетельная)
	с.Паники

	15
	скважина -4 (ул.Молодежная)
	с.Паники

	16
	скважина — 5 (ул.Молодежная)
	с.Паники

	17
	скважина бр. №2
	с.Драчевка

	18
	скважина МТФ №2
	с.Драчевка

	19
	трубопровод водоснабжение д.Драчевка 0,4 км
	с.Паники